Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

DECRETO NÚMERO 7626 DE 06 DE MAIO DE 2021.

Dispõe sobre   alteração da composição

do Conselho Municipal de

Desenvolvimento de Ubatuba – CMDU,

nomeado pelo Decreto nº 7084/2019.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da

Estância Balnearia de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei; e

CONSIDERANDO a indicação dos nomes dos representantes do Poder Público pelos

titulares de cada órgão da Administração Pública;

DECRETA:

Art. 1º Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Desenvolvimento de Ubatuba

– CMDU, nomeado através do Decreto nº 7084 de 10 de maio de 2019, os representantes à saber:

I - REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

a) Secretaria Municipal de Urbanismo:

Titular: SILVANA CACCIN D’ANGELO;

Suplente: MICHEL AMAURI VIEIRA FERNANDES.

b) Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos:

Titular: LUCAS GUSTAVO FERREIRA CASTANHO;

Suplente: MARCELO PRÓSPERO GONÇALVES.

c) Secretaria Municipal de Meio Ambiente:

Titular: FERNANDO JOSE NOVAIS RODRIGUES JUNIOR;

Suplente: ROBERTO FRANCINE JUNIOR.

d) Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social:

Titular: EDILSON RAMOS DE OLIVEIRA;

Suplente: ANNIBAL JOSÉ BASTOS PEREIRA.

e) Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento:

Titular: ALETHEA PAULA DE SOUZA AGEU;

Suplente: YAN FERREIRA MARTINS.

Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

D7626/2021

Fls. 02/02

f) Secretaria Municipal de Turismo:

Titular: ALESSANDRO LUIS MORAU;

Suplente: ADRIANA RAMOS SERPA BARBOSA ARAUJO.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 06 de maio de 2021.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

(FLAVIA PASCOAL)

Prefeita Municipal

SILVANA CACCIN D’ANGELO

Secretário Municipal de Urbanismo

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

SMU/SMG/dcb